ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
__________________________________________________________________
от  08 июля 2019  года   № 75

[bookmark: _Hlk12619790]Об оборудовании специальных мест (специального места) для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений на выборах депутатов Волгоградской областной Думы 08 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 года № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», администрация Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области постановляет:

 1.  Выделить и обустроить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений на выборах депутатов Волгоградской областной Думы, расположенных:
- с. Купцово, ул. Ленина, доска объявлений;
- с. Авилово, ул. Центральная, доска объявлений;
- с. Новониколаевка, ул. Центральная, доска объявлений.

2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Купцовского                                                                                                  сельского поселения                                   В.А. Вдовин